
ZARZĄDZENIE NR 640/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 12 sierpnia  2016 r.

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru dostawy wraz z montażem urządzeń zabawowych i 
rekreacyjnych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Rewitalizacja alejki między Hospicjum a 

Gimnazjum nr 6, łączącej ul. Główną i Piętnastolecia nowym miejscem dla Ciebie i Twojej rodziny. 
Nowe ścieżki dla pieszych i rowerów, oświetlenie, sprzęt sportowy i fitness, plac zabaw,ławki. Każdy 

znajdzie coś dla siebie, dlatego liczymy na Ciebie", zrealizowanego przez Firmę Muller Jelcz-laskowice 
Sp. z o.o. z siedzibą przy Al. Młodych 40 55-220 Jelcz Laskowice, zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze 
Sądowym pod numerem 0000187255 przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu ,IX 

Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, REGON: 930220196, NIP 912-00-09-178 w 
zakresie określonym umową nr UM/BO/II/912/9/101/-W/2016 z dnia 22 czerwca 2016 roku

Na podstawie § 33 ust. 1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie 
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września 2008 
roku w sprawie wprowadzenia „Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie  
Wałbrzych”, zarządzam co następuje:

§ 1.  Powołuję  komisję  do  spraw  odbioru  dostawy  wraz  z   montażem  urządzeń  zabawowych  i  
rekreacyjnych wykonanej w ramach zadania inwestycyjnego pn  „Rewitalizacja alejki między Hospicjum a 
Gimnazjum nr 6,  łączącej ul.  Główną i  Piętnastolecia nowym miejscem dla Ciebie i  Twojej rodziny. 
Nowe ścieżki dla pieszych i rowerów, oświetlenie, sprzęt sportowy i fitness,  plac zabaw, ławki. Każdy 
znajdzie  coś  dla  siebie,  dlatego   liczymy  na  Ciebie”,  w  zakresie  określonym  umową  Nr 
UM/BO/II/912/9/101-W/2016 z dnia 22 czerwca 2016 roku, w następującym składzie:

1) Karol Grzondziel, kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący Komisji,

2) Elżbieta Kajner, zastępca kierownika Biura Inwestycji - członek Komisji,

3) Jerzy Musiał, inspektor Biura Inwestycji - członek Komisji.

§ 2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji  
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 037FBBBC-FC7F-4A52-BA4C-2626349115A9. Podpisany Strona 1


